
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 18:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/laserov-znakovac-gravrovac-stroj-uv-3w-jpt-11x11-cm-p-32592.html

  
Laserový značkovací - gravírovací
stroj UV 3W JPT 11x11 cm

Včetně DPH 188 547 Kč

Bez DPH 155 824 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00047487

Výrobce Inne

Popis produktu
UV laserový značkovací stroj je nejuniverzálnější laserové zařízení v naší nabídce. UV laser je velmi vhodný pro vytváření
kontrastních značek na velmi citlivých produktech, umožňuje leptání vysoce kontrastních produktů pomocí fotochemického
efektu. Vstup tepla je velmi nízký, takže je méně pravděpodobné, že by materiály hořely. UV laserový paprsek je mnohem
přesnější, díky čemuž budou návrhy vytvořené značkovacím strojem mnohem expresivnější.

Proč stojí za to koupit od nás?

Zboží je expedováno z naší centrály v Polsku, a proto máte záruku rychlého dodání. Zařízení je vždy řádně zajištěno,
aby při přepravě nedošlo k žádné poruše.
Naše zařízení mají software a provozní pokyny.
Zařízení, které nabízíme, má CE prohlášení o shodě a splňuje všechny nezbytné normy.
Pro vaše pohodlí nabízíme bezplatné školení v sídle naší společnosti.
Poskytujeme poprodejní podporu.

Vlastnosti:

Konstrukce zařízení umožňuje snadné přenášení a práci na stole
Vysoká přesnost polohování
Laser nevyžaduje kalibraci
Připojení k PC pomocí kabelu USB
Provoz pomocí přiloženého softwaru EzCad (také s polskou verzí)
Podpora populárních formátů grafických souborů
Nízká spotřeba
Zařízení je chlazeno chladičem CW-5200, který je součástí sady
Laser výškově nastavitelný pomocí knoflíku (0-50 cm)
Možnost rozšíření sady o otočný nástavec

Specifikace:

Standardní pracovní plocha: 110 x 110 mm (možnost přechodu na objektiv s větší pracovní plochou)
Frekvence značení: 20-50 kHz
Vlnová délka: 10 600 ± 10 nm
Výkon laseru: 3 W JPT
Hloubka značení: 0,01 - 1,50 mm
Minimální značka: 0,2 mm
Rychlost značení v řadě: ≥7000 mm / s
Opakovatelnost: 001 mm
Chlazení: kapalina
Podpora formátů: BMP, GIF, PLT, PVC, DXF, SHX, TTF, SVG, AI, JPG a další
Software: EZ Cad
Napájení: AC230V ± 10% 50Hz
Příkon: 300 W.
Životnost laseru: více než 30 000 hodin
Zpracovatelné materiály: plasty, ABS, PVC, dřevo, guma, sklo, papír, MDF, překližka, HDF, plexisklo, kovy (hliník a

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/laserov-znakovac-gravrovac-stroj-uv-3w-jpt-11x11-cm-p-32592.html


 

mnoho dalších)
Rozměry: 

Základna: 41 x 21 x 45 cm (V x Š x D)
Pracovní stanice: 68 x 32 x 55 cm (V x Š x D)

V ceně:
UV laser
Pracovní pedál
Software pro velkokapacitní úložiště
Napájecí kabel
USB kabel
Ochranné brýle (s pouzdrem)
Hadřík na čištění objektivu
Testovací karty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

